
tel/fax 596 123 556 IČO: 25380141
tel 603 482 835, 604 266 813 DIČ: CZ25380141

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16963.

TRAIVA s.r.o. Výrobce produktů pro bezpečnost

Prohlášení o shodě výrobku podle ČSN EN ISO/IEC 17050

a) Identifikační údaje o firmě, která vydává prohlášení

Obchodní jméno: TRAIVA s.r.o. Identifikační číslo (IČ): 25380141

Sídlo: Pohraniční 104, Ostrava, 703 00

b) Identifikační údaje o výrobku

Název:  Hasicí koule FIREXBALL  Typ (značka, model): Firexball

c) Popis a určení výrobku

Pyrotechnické automatické i ruční hasicí zařízení. Je určeno khašení požáru typu A,B,C
 a elektrických zařízení. Obsahuje 1,3 kg hasiva Furex 770 a bezpečnou pyrotechnicko nálož
 o hmotnosti 4g.
Kategorie:P1 pyrotechnické výrobky jiné než výrobky zábavní pyrotechniky a divadelní pyrotechnické
výrobky, které představují malé nebezpečí.
Základní typ: dýmovnice/vyvíječ mlhy
Podtyp: pyrotechnické hasicí zařízení

d) Údaj o použitém způsobu posouzení shody

 Přezkoušení typu

e) Seznam jiných předpisů použitých při posouzení shody

Zák. č.22/1997 Sb. –Zákon o technických požadavcích na výrobky
NV č. 173/1997 Sb. Nařízení vlády, kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody
Směrnice evropského parlamentu a rady 2013/29/EU
ČSN EN 16263-1 Pyrotechnické výrobky – Ostatní pyrotechnické výrobky – Část 1: Terminologie
ČSN EN 16263-2 Pyrotechnické výrobky – Ostatní pyrotechnické výrobky – Část 2: Požadavky
ČSN EN 16263-3 Pyrotechnické výrobky – Ostatní pyrotechnické výrobky – Část 3: Kategorie a typy
ČSN EN 16263-4 Pyrotechnické výrobky – Ostatní pyrotechnické výrobky – Část 4: Metody zkoušení
ČSN EN 16263-5 Pyrotechnické výrobky – Ostatní pyrotechnické výrobky – Část 5: Minimální požadavky na
označování a návod k použití

f)  Údaje o další organizaci, která se zapojila do posuzování shody

Notifikovaná osoba 1395 vydala certifikát EU o přezkoušení typu  číslo PA 1395-0304/2020

g) Potvrzení

Firma TRAIVA s.r.o. identifikovaná pod písmenem a) tohoto prohlášení, potvrzuje, že vlastnosti výrobku,
identifikovaného pod písmenem b) a c) tohoto prohlášení, splňují základní požadavky na výrobky, předpisy
identifikovanými pod písmenem d), e) tohoto prohlášení. Zaručuje a prohlašuje, že výrobek vyhovuje všem
ustanovením obecně závazných právních předpisů a technických předpisů, které se na něj vztahují.

Výrobek je za podmínek obvyklého použití bezpečný. Dodavatel potvrzuje, že přijal opatření, kterými zabezpečuje
shodu všech výrobků jím uváděných na trh s technickou dokumentací a základními požadavky.

Datum a místo vydání prohlášení o shodě Ostrava 11.6.2021

Jméno a funkce odpovědné osoby výrobce/dovozce

Ing. Karel Ospalík  – ředitel

Podpis:


